et h̄m̄c deliaas extimant qz
 et dura q̄e exp̄ntis uite amore
 tollerant et t̄m̄ affectu m̄m̄c ai
 p̄ditatis obligati labore euēde
 tollerancia uoluptate putant
 de hoc p̄t exp̄m̄ h̄a p̄ns ut
 p̄z vñde de quoq; tali h̄m̄c d̄r
 ea. q. q̄ deus occupat delias
 cor eius. **Fily stultore et c̄. hic**
 oñd̄t eos aq̄s d̄r d̄t d̄t c̄
 temptabiles ex sua origine et
 qz p̄iem seq̄. sua p̄les ut d̄r in
 theodolo et anclaudiano. l. l. in
 uoto seq̄. p̄tā non dissona pro
 les et in p̄philo d̄r p̄m̄onstrat
 signis p̄lem natura s̄p̄ntē. s̄pe
 solet filis similis eē p̄tor. et 3.
 p̄t d̄t p̄h̄ q̄ meliores eē ueri
 simile e q̄ ex meliorib; et eō.
 h̄m̄c e q̄ filis stultorū ignobiles
 d̄t qz ut d̄r. 3. p̄t Ingenui
 tas e ūtus generis et p̄z h̄ de
 suis d̄r d̄r d̄t **fily stultorū**
 et ignobilium. et p̄ q̄ns seq̄ igno
 biles et stulti. et in d̄a. nō p̄n
 tes p̄z sua ignobilitate et m̄ua
 lozem qz diuites et magm̄ p̄rēt
 in terra p̄upes latent ut d̄r clau
 dianus. infelix h̄m̄c ḡssu ḡtāt
 egestas uel forte d̄t hoc qz p̄ies
 eorū fuerunt mali et p̄ q̄ns stul
 ti qz nō attingit eē p̄udentē et
 malū simul ut d̄r. 6. ethi. vñ
 inuenit̄ stulticia

Deficiens. Stulticia deficiens e
officiens. illorū q̄ sūt stulti a nā
proficiens. de q̄ lactancia m̄de
 uera iusticia stulas e in d̄t d̄t p̄
 ignorancia recti ac boni erraq;
 vñ tullis in paradysis ḡlusionē q̄
 p̄lit d̄t d̄t q̄ om̄s p̄uus eē in
 styrens et stultis p̄uer. 22. impri
 uena stultore errans. **Stulticia**
 officiens e p̄uore et malore q̄ me
 rito stulti uocant̄ qz s̄z malis q̄ nō
 p̄uident qz om̄s malus ignorans
 non s̄ ignorancia p̄us d̄t d̄t s̄ stul
 ticia officiente de qua d̄t tullis l.
 de p̄dysis et in tusculanis q̄m̄
 ly. l. 3. q̄ stultore e p̄m̄ uicia obli
 uisti et alioze uicia retinere de quo
 d̄r p̄uer. 13. detestant̄ stulti eos

qui fugiunt mala **S**tulticia p
 faciens e qm homo fingit se ee
 stultu ad malu uitandu et me
 liu agendu sic dicitur fingit
 stulticiam .i. 22. 20. et de qua
 catho dt Inspiciens esto cu ipi pos
 tulat aut. stulticia simulare loco
 suma prudentia e de q dt apls .i.
 cor. i. q stulta sunt elegit deus ut
 confundat sapientes. **C**ad pp. q
 stulti duobz pms stulticijs igno
 biles sut sic. l. pte ca. q. dt q
 vity et malicia terminat suu
 et libru et nobiles et ignobiles
 dignificant. qz illi q stulticia p
 facient stulti dicuntur ee nobiles
 et virtuosi pnt. vñ beatus 22. 20.
 more. ca. 20. pulchre dt. q infra
 stam etiam alia nontur stulti et
 nobiles sunt. alij uo sut stulti
 et ignobiles stulti nax dicuntur
 s ignobiles ee nequnt q carnis
 prudentia qtepnetes pfituram
 pfituram s stulticiam appetunt
 et ad nobilitate mene plus uti
 tis nouitate subleuant. **C**stul
 tam sapiam huius mundi despiciunt
 et sapientem stulticia qcupiscunt
 sic scriptu e d. Qs vñ sapiens me
 uos in hoc seculo stultu fiat ut sit
 sapiens isti sic ignobiles fut p
 aplm dñ genus dei sumo no qtem
 ex eis na editi s p spm illis et
 uoluntate conditi et adoptie cre
 ati tanto ad hanc nobilitate qsp
 erigit q p accepta ymaginem
 ad similitudine illis ex pmitatio
 ne renouat. at qf sunt stulti et
 ignobiles qui du si na sapias sapi
 entiam semetipm sequentes fugiunt
 in sua ignorantia qm in abiecte plus
 vilitate sopuntur stulti g sut igno
 biles quos ab eterne hereditatis
 conspicio repellit suito metis sic
 egregij pdicatoris uoce dt sapia
 huius mundi stulticia e apud deum
 sic g. cu ipe iob ab indignis opibz
 et morito ymo ab stultis et igno
 bilibz ut dicitur e derident eius
 derisio grauis erat ut lymedueret
 illud .pmi. 22. 2. q qtepuit me
 erunt ignobiles. nuc at et c. hic

ut e dictu fuit pmit iporu deriden
 au diffamatio. anaqto solebunt fieri
 cantica que uocamus comedias siue
 traedias de miserijs aut uituperijs
 et obprijis hominu qz comedie di
 cuntur detrusis recitando hois lobpro
 brium uel vituperium traedie sunt
 de pessimis factis sic am. de mortem
 nocentiu dñi traedie. breue sut lame
 taciones et omia ista dicuntur pnt
 dia cantica non eo qz in scriptura
 Inuenit cant?

Exultacionis. **C**de pmo exo. 10. et
 dileccionis. **J**udic. 9. cantauerunt
 diffamacionis. **F**ilij isrl cantauit exul
 lamentacionis. **T**acionis ob gaudium
 uicione. In ps. Inmisit in os meu
 cant. nouu et c. **C**de. 2. dt. ysa. 4. ca
 tato dilecto meo me canticu patruel
 mei et c. vñ et libumore dt cantauit
 cantore **C**de. e. tñiore. 3. factum
 sum mderisum oi ppo meo cantauit
 eore tota die **C**de. e. ysa. 23. frequ
 ta canticu meretry obliuioni dicta
 motu ad pp. qz iob ab illis deride
 latur erat eis in canticu diffamatio
 nis ppz q dicebat. nuc in eoru cantu
 derisio. si. s. diffamacionis et viliyensi
onis. et factu su eis puerbuu derisiois
. s. qz homines deridendo alios spuis
puerbiali loquunt. vñ d. ia. dt. p
sut me qm in puerbium uulgi. abho
minantur me et c. hic ut e dictu fuit
pmit ipre aduersus diffamatio ex
pbraao et notantur duo pmo q ipi
psona eis reputabant vilem. et dt
abominantur me. tamq uile sup.
et qm contagiosu. qz ut scbi puer
. 29. abominant mpy eos q in rec
ta via sunt. et longe fugiunt a me
tamq reputantes me qtempabilem
psona et ita loqut ps. d. quid dnt
me foras figerut a me obliuioni da
tus sum et c. hic pmit facti tribula
ao qz nobilio ps hois e faaces quia
homo a

Faaei similitudine cognoscit. **C**p. 23 ad
 faaei pulchritudie diligitur. **S**fm. vnde
 faaei plenitudine collaudat. **E**xo. 33.
 faaei dulcedine iudicat. **D**ixit mo
 yses ad dnm. si inueni gram moalis

tuis onde in faciem tua ut sciam te. **C** 2^m p3 ead ad oculu qz rachel erat decora facie eam ad amauerat iacob ut p3 exo. 29. et ioseph a dna sua exo. 39. **C** 3^m p3 qz ex faciei plenitudine et amplitudine collaudatur pmo ut d^r uirgilio eneydos graior graior e pulchra veniens in corpore uirtus qz vir faao pulcher melior cre dit^r qz aie sequit^r corpora ut in phly ut pbs in d^r in pua. phisonomie. et p3 b^r d^r puer. ul. In prudentis facie luat sapia. **C** 4^m p3 ex faciei appare cia sine dulcedine iudicatur homo lety et q^o b^r et ex mutata facie scilicet co gnouit dd. odium illis contra se pmo p. 39. Igitur ex quo facies hois est nobilior ps hois multu miuratur hois qui in faciem eius cum ex pro bnat et qz optima exprobatio est aspuere in facie ideo ad ondu qd maxime ei vilipendunt ead mdi gn dixit. faciem mea et c. et in b^r iob tenet tppu p de quo d^r pfa. 12 faciem mea et c. non auerti ab mac puntis et conspuectis in me et m^o 26. conspuectunt in faciem eius. pha retra et c. h^r ondit q et qnta putit^r a demone et pmo deo totu attribuit eius aucte fit. 2. pscuaone a demo mly illata respit ibi. et ad nichillu In pma pte ondit se afflictu pmo gra uiter. 2. tribul. 3. miserabil. 4. inc cuperabili et patebunt exponendo hiam. **C** 5^m ad pnam pte ondit q di uina pstone factum fuit qd a demoe sustinuit qz q p alios facims per nos metipos facere uidemur ut d^r i. et b^r et ideo de eo loqns dt. phare tram sua aperuit et afflixit me. pha retra elegus in quo pmutur sagitte sic in p^o sagittas suas posuit in pharet me. sagittas. i. tribulaciones dno in pharetra pmit qn ne pumat hois pmit et tunc qn pharetra clausa e qn uero homine pcutit ul affli git tnt pharetram aperit ead qno hoc facere disponit et sic p phare tram ay fm g^o mtelli hic dei oc cultu qstiu. vni. 20. more. cal. 22. dt sic de pharetra sagittam dno iacet qn de occulto qstiu apta sma emittit q flagelletur qn cognoscamq s q ex ca

flagellu ueniat ignoramus. pha retra g^o clausa e qstiu occultu ai pat dno uidet et tu ad smedu manu comouet q clausa phare tra tenet s amendo iudicat q^o ei in nob displicuit hoc q diu ui uendo tollerauit. et qz dno dispo nente iob afflictu fuerat benedicat lit. pharetra sua aperuit et afflixit me. s^r et fienu posuit i os meu. **C** ad euidencia maiore non du e q puenitur fienu. **C** ptaenae madustate. **C** fieno pu temperaiae iuolupte. **C** aenae tenet eloqnae i garrulitate. **C** tur sa. vni. uolenciae in mustate. **C** ne madusi tate recalabunt sic pfa. 34. d^r pona d^rulu in narily tuis et fienu in labys tuis et reducat. **C** fieno temperanciae rotinetur uirtu ost uet ne uallent in deliys sic equus nimis lasciu fieno tenet^r vni. zachae. 10. q s^r fienu e. est sm dno. euidia in fiena ta bit ideo dabit ideo rebus et mige mo. **C** fieno eloquenciae tenentur prudentes ne hument nimis et cla ment de quo d^r ca. 24. 28. uerbis tuis facio stateram et fienu ori tuo. **C** fieno uolenciae tenent^r et co heracione tenent^r mali ne ledunt pyunos de quo m. ps. pichamo et fieno maxillas eorum constringe q non et c. et exo. 28. arcaisigam te et pnam te. et pna fienu in maxillis tuis. **C** modo ad p^ostiu duo pma fiena posuerat dno in ore ipis iob. s fienu puae in adustate et fienum eloqnae neqd stultu contra deum loqntur pmo q ead nec b^r apte loq contra adusarios de causa aduersitatis et ideo bene dicebat posuit fienu in os meu. s^r ad dex tera et c. h^r ondit se afflictu mise rabil. **C** ad euidencia lie e sciendu q ip^o uult ostendere se. miserabil afflictu qz in terra illa calamitates solent uenire apte aqilonari hntant luitare naiones a qtu illi de patria iob affligunt^r sic iere. 1. d^r ab aqilone pndet^r onie malum s expiratores b^r iob ueniunt ex pte meridionali puta sabei qui hntiq uellatores erunt modo meri

dieo

Deota

mal hnt pedes

pedes linozo

meridies dr̄ eē adextera orientis
 q̄ si homo uertat faciem suā ad
 orientē habebit meridiē ad dex
 tra. et ideo inueniē aq̄ pte adu
 sitas sua incepit dixit. ad dexte
 ram orientis calamitates nec
 illico surreperunt. et videte q̄ ad
 onēdū se misibili afflicū onē
 ex pte t̄ris inuidenā. q̄ illico
 i. subito ex pte loci diffōne q̄riā
 q̄ ad dextera orientis. ex qua
 pte solet oriri bonū. ex pte affli
 ctionis multiplicat miseriam. ideo
 dicit. calamitates. in plurali. ex
 pte affligentium violentiā q̄ s̄m
 scriptura faciam dextera hē pri
 uilegium.

Sanctitatis uirtuose.
 firmitatis uigoroſe.
 fidelitatis amorose.
 largitatis numeroſe.
 subtilitatis ingenioſe.
 ueritatis precioſe.